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Programmanr. 1 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 1 en 2
Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Féline Sam ZVZwartsluis 26.41 200700018 24.66
2. Kaylen Schonewille ZVZwartsluis 35.07 200700500 31.32
3. Noa Kijk in de Vegte ZVZwartsluis 41.06 200800044 33.08

Programmanr. 2 Jongens, 25m vrije slag Minioren 1 en 2
Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nils Toly van ZVZwartsluis 29.87 200700181 27.06
2. Jaydey Schonewille ZVZwartsluis 33.58 200800025 29.80
3. Diede Veld ZVZwartsluis 33.46 200800011 30.68

Programmanr. 3 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en later
Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Femke Bollema Deltasteur 50.35 200500264 46.23
2. Briseis Vloedbeld Steenwijk 1934 51.05 200500212 50.87
3. Aniek Vuist 't Tolhekke NT 200600958 52.45
4. Lisanne de Haan 't Tolhekke NT 200500610 53.31
5. Malon Hermans Steenwijk 1934 52.47 200600010 54.15
6. Julia Fahner Deltasteur 1:01.29 200600448 55.56
7. Carmen Centen Steenwijk 1934 1:02.57 200600592 1:00.75
8. Manoa Meuleman Deltasteur NT 200601076 1:03.84
9. Laura van der Wal Deltasteur NT 200700138 1:04.11

10. Krista Veehof Deltasteur NT 200700140 1:07.36
11. Sacha de Velde Harsenhorst Deltasteur NT 200700296 1:09.14
12. Yvon Jansen Deltasteur NT 200700142 1:10.14
13. Denise Naberman Deltasteur NT 200700294 1:17.73

NG.ZA Annika Noordhuis De Reestduikers NT 200600698
AFGEM Jutta Stuiver Deltasteur NT 200700204
AFGEM Eline van Unen Deltasteur 1:04.54 200600520

Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4 en later
Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lex Feenstra ZVZwartsluis 41.35 200501007 39.89
2. Damian Jansen ZVZwartsluis 44.67 200500585 43.94
3. Christian van der Werf Deltasteur 1:03.82 200600191 44.74
4. Jerry Brouwer ZVZwartsluis NT 200501663 49.19
5. Pjotr Bakker Deltasteur 54.45 200500999 49.87
6. Jayden Vos Deltasteur NT 200600143 49.94
7. Finn van Sleen Steenwijk 1934 53.73 200600005 50.85
8. Tom Nijhuis Deltasteur NT 200600693 52.15
9. David Vahl Deltasteur 59.74 200600437 54.16

10. Wiljan van den Berg Deltasteur 1:09.95 200600281 57.15
11. Salo Veld ZVZwartsluis 1:05.04 200600641 58.69
12. Bram Wammes Deltasteur NT 200700201 59.31
13. Job Riezebos Deltasteur NT 200700137 1:02.16
14. Kaleb Boersma Deltasteur NT 200600575 1:05.96
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Programmanr. 5 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1 en later
Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Michelle van den Hoofdakker Steenwijk 1934 36.35 200302708 36.80
2. Robin Pekel De Reestduikers 38.16 200300226 37.24
3. Brenda Brouwer ZVZwartsluis NT 200304292 37.50
4. Nika Dekker Steenwijk 1934 40.08 200302722 37.92
5. Lisanne de Jonge ZVZwartsluis 36.39 200303380 37.98
6. Rosalie Blauw De Reestduikers 38.98 200301058 38.40
7. Esmee de Wilde Deltasteur 40.34 200301160 38.79
8. Karin de Haan 't Tolhekke 38.57 200301456 41.09
9. Melody van der Zee 't Tolhekke NT 200300498 41.25

10. Carlijn Hermans Steenwijk 1934 40.43 200301878 42.23
11. Natalie van Leusen ZVZwartsluis 43.91 200300102 42.76
12. Linde Scholten ZVZwartsluis 47.86 200402090 44.49
13. Amber Benning De Reestduikers 46.69 200400456 44.89
14. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 42.89 200301784 45.63
15. Sarah de Ruiter De Reestduikers 44.98 200303424 45.78
16. Floor Zanting De Reestduikers 45.78 200302590 49.29
17. Kimm Bakker 't Tolhekke 53.70 200403270 49.50
18. Elke Koomans De Reestduikers 52.79 200402982 54.02

AFGEM Sabine Jongschaap Steenwijk 1934 42.23 200301660

Programmanr. 6 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en later
Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ruben Hoeve Deltasteur 43.71 200302179 41.77
2. Dillen Zantinge De Reestduikers 43.26 200401849 42.64
3. Kay van Sleen Steenwijk 1934 44.04 200400083 43.07
4. Harm Rigterink Deltasteur 48.44 200401343 44.31
5. Chris Huisman Steenwijk 1934 45.08 200400479 44.36

AFGEM Romke Klijnstra De Reestduikers 53.51 200401515
AFGEM Damian van der Nat Deltasteur 43.22 200301813

Programmanr. 7 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 2 en 3
Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Julia van den Berg Deltasteur 1:21.77 200102970 1:17.92
2. Dirthe van Hierden Deltasteur 1:31.80 200203298 1:27.68
3. Janine ter Schure 't Tolhekke NT 200105164 1:28.53
4. Fayola van den Berg 't Tolhekke NT 200200146 1:28.85
5. Sterre Roescher De Reestduikers 1:39.61 200201050 1:32.13

AFGEM Marthe Broos De Reestduikers 1:23.10 200101886
AFGEM Liefke Klijnstra De Reestduikers NT 200204844
AFGEM Kim Meekhof De Reestduikers NT 200205290

Programmanr. 8 Jongens, 100m vrije slag Junioren 1 en 2
Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Maikel ter Wal Steenwijk 1934 1:20.67 200200733 1:12.79
2. Kristian Kiers Deltasteur 1:14.40 200100349 1:13.80
3. Robert van Middelkoop Deltasteur 1:33.42 200201621 1:28.59
4. Patrick Timmerman 't Tolhekke NT 200203591 1:32.69
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Programmanr. 9 Dames, 100m vrije slag Jeugd 1 en ouder
Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jeugd 1 en 2

1. Ageeth de Haan 't Tolhekke 1:10.07 199901022 1:08.04
2. Demi Huismans ZVZwartsluis 1:18.66 200002246 1:16.57
3. Jessica van der Zee 't Tolhekke NT 200000316 1:17.56
4. Erin Zantinge De Reestduikers 1:17.09 200001632 1:18.29
5. Thirza Bollema Deltasteur 1:22.07 200003322 1:19.78
6. Marlies van Leusen ZVZwartsluis 1:21.38 200003016 1:19.90
7. Robin Klomp ZVZwartsluis 1:22.47 200005530 1:24.57
8. Dagmar Evers 't Tolhekke NT 199905650 1:25.39
9. Elena van Dalfsen Deltasteur 1:26.81 200000882 1:26.73

10. Carmen de Ruiter De Reestduikers 1:38.67 200005162 1:32.47
AFGEM Maaike Klijnstra De Reestduikers 1:26.62 200005412

Senioren 1 en 2

1. Chanien Gras 't Tolhekke NT 199802076 1:16.51

Senioren

1. Ayleen Lubbinge De Reestduikers 1:11.82 199503702 1:11.72
2. Fabiola Bosman Deltasteur 1:15.83 197701148 1:13.68
3. Gerlinde van de Wetering Deltasteur 1:17.00 198904678 1:13.85
4. Nienke Fuite Deltasteur 1:15.20 199501352 1:15.92
5. Rianne van Vegchelen Deltasteur 1:27.02 198101530 1:19.51
6. Jannica Lieste Deltasteur 1:22.80 199008348 1:20.16
7. Angelique Schuurman ZVZwartsluis 1:27.36 199400130 1:24.50
8. Judith Weintré ZVZwartsluis 1:25.25 199400316 1:26.28

AFGEM Jentina Schuurman ZVZwartsluis 1:19.38 199201600

Programmanr. 10 Heren, 100m vrije slag Junioren 3 en ouder
Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 3 en 4

1. Kylian Kooyman 't Tolhekke 1:07.07 199900763 1:04.35
2. Diederik de Boer Steenwijk 1934 1:07.89 200000269 1:05.95
3. Robert Jansema ZVZwartsluis 1:09.86 199900309 1:09.35
4. Nick Holtrust Deltasteur 1:15.58 200002063 1:13.57

AFGEM Jelle Heijman 't Tolhekke 1:10.20 200000635
AFGEM Justin Smit Steenwijk 1934 1:12.95 200003649

Jeugd 1 en 2

1. Han Hollander Deltasteur 1:03.32 199800679 1:05.00
2. Jordy Bisschop Deltasteur 1:07.91 199801345 1:07.82
3. Harjan van de Kerke Deltasteur 1:13.43 199801039 1:11.92

Senioren 1 en ouder

1. Sidney Lubbinge De Reestduikers 1:03.33 199502821 1:04.98
2. Sven de Nijs De Reestduikers 1:12.29 199505957 1:08.75
3. Berry Gaasbeek Deltasteur 1:08.98 198801047 1:10.51
4. Sander de Velde Deltasteur 1:19.79 198302165 1:19.11
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Programmanr. 11 Meisjes, 25m rugslag Minioren 1 en 2
Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Féline Sam ZVZwartsluis 25.79 200700018 26.40
2. Kaylen Schonewille ZVZwartsluis 32.96 200700500 32.06
3. Noa Kijk in de Vegte ZVZwartsluis NT 200800044 35.12

Programmanr. 12 Jongens, 25m rugslag Minioren 1 en 2
Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Diede Veld ZVZwartsluis 37.40 200800011 31.46
2. Nils Toly van ZVZwartsluis NT 200700181 33.35
3. Jaydey Schonewille ZVZwartsluis 35.26 200800025 36.28

Programmanr. 13 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en later
Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Femke Bollema Deltasteur 52.92 200500264 54.50
2. Aniek Vuist 't Tolhekke 58.53 200600958 57.40
3. Malon Hermans Steenwijk 1934 54.16 200600010 57.73
4. Briseis Vloedbeld Steenwijk 1934 1:00.91 200500212 58.07
5. Laura van der Wal Deltasteur NT 200700138 1:00.94
6. Krista Veehof Deltasteur NT 200700140 1:06.14
7. Sacha de Velde Harsenhorst Deltasteur NT 200700296 1:07.28
8. Carmen Centen Steenwijk 1934 1:04.45 200600592 1:12.08
9. Manoa Meuleman Deltasteur NT 200601076 1:16.86

10. Yvon Jansen Deltasteur NT 200700142 1:18.57
11. Denise Naberman Deltasteur NT 200700294 1:21.76
DIS Julia Fahner Deltasteur 1:07.91 200600448

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel., RC
NG.ZA Annika Noordhuis De Reestduikers NT 200600698

AFGEM Jutta Stuiver Deltasteur NT 200700204
AFGEM Eline van Unen Deltasteur 1:01.45 200600520

Programmanr. 14 Jongens, 50m rugslag Minioren 4 en later
Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Christian van der Werf Deltasteur 51.81 200600191 47.95
2. Jayden Vos Deltasteur NT 200600143 53.78
3. Jerry Brouwer ZVZwartsluis NT 200501663 54.33
4. Tom Nijhuis Deltasteur 56.54 200600693 57.69
5. Bram Wammes Deltasteur NT 200700201 57.91
6. Wiljan van den Berg Deltasteur 58.14 200600281 58.59
7. Job Riezebos Deltasteur NT 200700137 1:00.69
8. Salo Veld ZVZwartsluis 1:05.98 200600641 1:01.86

David Vahl Deltasteur 58.90 200600437 1:01.86
10. Kaleb Boersma Deltasteur NT 200600575 1:04.10
11. Finn van Sleen Steenwijk 1934 1:01.02 200600005 1:04.16
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Programmanr. 15 Meisjes, 25m vlinderslag Junioren 1 en later
Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Brenda Brouwer ZVZwartsluis NT 200304292 18.86
2. Nika Dekker Steenwijk 1934 22.95 200302722 19.82
3. Karin de Haan 't Tolhekke NT 200301456 20.68
4. Linde Scholten ZVZwartsluis NT 200402090 22.88
5. Elke Koomans De Reestduikers 31.13 200402982 25.19
6. Lisanne de Haan 't Tolhekke NT 200500610 25.92
7. Floor Zanting De Reestduikers 37.95 200302590 26.02
8. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 26.32 200301784 26.11

DIS Kimm Bakker 't Tolhekke NT 200403270
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

Programmanr. 16 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 1 en later
Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lisanne de Jonge ZVZwartsluis 50.09 200303380 45.54
2. Robin Pekel De Reestduikers 49.26 200300226 47.83 FJ 1
3. Rosalie Blauw De Reestduikers 50.09 200301058 47.83 FJ 2
4. Melody van der Zee 't Tolhekke NT 200300498 47.97
5. Michelle van den Hoofdakker Steenwijk 1934 51.16 200302708 49.26
6. Carlijn Hermans Steenwijk 1934 57.16 200301878 52.83
7. Amber Benning De Reestduikers NT 200400456 56.83
8. Esmee de Wilde Deltasteur NT 200301160 1:01.08

DIS Sarah de Ruiter De Reestduikers 1:07.06 200303424
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Natalie van Leusen ZVZwartsluis 55.38 200300102
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

AFGEM Sabine Jongschaap Steenwijk 1934 58.44 200301660

Programmanr. 17 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 6 en later
Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lex Feenstra ZVZwartsluis 26.82 200501007 19.77
DIS Dillen Zantinge De Reestduikers 22.29 200401849

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
DIS Pjotr Bakker Deltasteur 34.50 200500999

VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.
AFGEM Romke Klijnstra De Reestduikers 30.39 200401515

Programmanr. 18 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6 en later
Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kay van Sleen Steenwijk 1934 NT 200400083 55.33
2. Ruben Hoeve Deltasteur 1:00.02 200302179 56.44
3. Chris Huisman Steenwijk 1934 NT 200400479 1:18.62

DIS Damian Jansen ZVZwartsluis 1:06.98 200500585
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Harm Rigterink Deltasteur 1:06.82 200401343
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak., VE

AFGEM Damian van der Nat Deltasteur 54.56 200301813
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Programmanr. 19 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 2 en 3
Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Julia van den Berg Deltasteur 42.06 200102970 42.59
2. Fayola van den Berg 't Tolhekke NT 200200146 47.21
3. Dirthe van Hierden Deltasteur 47.97 200203298 47.62
4. Sterre Roescher De Reestduikers 50.09 200201050 49.86

DIS Janine ter Schure 't Tolhekke NT 200105164
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

AFGEM Marthe Broos De Reestduikers 42.36 200101886
AFGEM Liefke Klijnstra De Reestduikers 1:00.35 200204844
AFGEM Kim Meekhof De Reestduikers NT 200205290

Programmanr. 20 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 1 en 2
Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Maikel ter Wal Steenwijk 1934 37.41 200200733 38.34
2. Kristian Kiers Deltasteur 47.33 200100349 41.92
3. Patrick Timmerman 't Tolhekke NT 200203591 51.57
4. Robert van Middelkoop Deltasteur 50.98 200201621 52.20

Programmanr. 21 Dames, 50m vlinderslag Jeugd 1 en ouder
Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jeugd 1 en 2

1. Ageeth de Haan 't Tolhekke 37.86 199901022 35.07
2. Erin Zantinge De Reestduikers 37.30 200001632 39.76
3. Jessica van der Zee 't Tolhekke NT 200000316 40.15
4. Dagmar Evers 't Tolhekke NT 199905650 42.52
5. Demi Huismans ZVZwartsluis 44.74 200002246 44.73
6. Thirza Bollema Deltasteur 47.42 200003322 48.73
7. Robin Klomp ZVZwartsluis 45.36 200005530 48.85
8. Elena van Dalfsen Deltasteur 51.77 200000882 49.01
9. Carmen de Ruiter De Reestduikers 50.23 200005162 49.18

DIS Marlies van Leusen ZVZwartsluis 47.19 200003016
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

AFGEM Maaike Klijnstra De Reestduikers 50.66 200005412

Senioren 1 en 2

1. Chanien Gras 't Tolhekke NT 199802076 46.57

Senioren

1. Gerlinde van de Wetering Deltasteur 37.06 198904678 35.98
2. Ayleen Lubbinge De Reestduikers 35.70 199503702 36.43
3. Nienke Fuite Deltasteur 36.91 199501352 38.58
4. Fabiola Bosman Deltasteur 40.69 197701148 39.22
5. Rianne van Vegchelen Deltasteur 45.95 198101530 42.17
6. Jannica Lieste Deltasteur 43.45 199008348 45.34
7. Angelique Schuurman ZVZwartsluis 44.45 199400130 46.38
8. Judith Weintré ZVZwartsluis 44.31 199400316 48.48

AFGEM Jentina Schuurman ZVZwartsluis 38.89 199201600
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Programmanr. 22 Heren, 50m vlinderslag Junioren 3 en ouder
Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 3 en 4

1. Kylian Kooyman 't Tolhekke 33.69 199900763 33.72
2. Diederik de Boer Steenwijk 1934 35.54 200000269 35.59
3. Nick Holtrust Deltasteur 45.73 200002063 43.87
4. Robert Jansema ZVZwartsluis 43.53 199900309 44.90

AFGEM Jelle Heijman 't Tolhekke 34.81 200000635
AFGEM Justin Smit Steenwijk 1934 39.26 200003649

Jeugd 1 en 2

1. Han Hollander Deltasteur 33.05 199800679 33.37
2. Jordy Bisschop Deltasteur 36.10 199801345 35.61
3. Harjan van de Kerke Deltasteur 38.34 199801039 38.05

Senioren 1 en ouder

1. Sven de Nijs De Reestduikers 35.29 199505957 35.77
2. Berry Gaasbeek Deltasteur 35.82 198801047 37.81
3. Sander de Velde Deltasteur 39.85 198302165 41.45

DIS Sidney Lubbinge De Reestduikers 41.00 199502821
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.


